
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
Приложение № 1 към Решение № 120 по Протокол № 29/25.02.2021г.

л.1 от вс.л.8

Сума за погасяване

Период в години 
Стартова дата

Месечно плащане /вноска/ 
Брой вноски

4318.54
______  0.00%
____ ______ 5

Т’Ь.3.2021’

-71.991
60

■■ -ч; .s-,...

1 10.4.2021

■|-%г' ’ 1

4319.54 4247.55
2 100021 4247.55 71.99 4175.56
3 10.0.2021 4175.56 71.99 4103.56
4 107.2021 4103.56 71.99 4031.57
5 10.8,2021 4031.57 71.99 3959.58
6 10.9.2021 3959.58 71.99 3887.59
7 10.10.2021 3887.59 71.99 3815.59
8 10.11.2021 3815.59 71,99 3743.60
9 10.12.2021 3743.60 71.99 3671.61

10 10.1.2022 3671.61 71.99 3599.62
11 10.2.2022 3599.62 71.99 3527.62
12 10.3.2022 3527.62 71.99 3455.63
13 10.4.2022 3455.63 71.99 3383.64
14
15

10.5.2022 3363.64 71,99
Й'. ®j

3311.65

16 10.7.2022 3239.66 71.99 3167.66
17 10.8.2022 3107’66 71.99 3095.67
18 10.9.2022 3095.67 71.99 3023,88
19 10.10.2022 3023.68 71.99 2951,69
20 10.11,2022 2951.691 71.99 2879.69
21 10.12.2022 2879.69 71.99 2807.70
22 10.1,2023 2807.70 71.99 2735.71
23 10.2.2023 2735.71 71.99 2663.72
24 10.3.2023 —------ 2683.72 ------------й-.«а ------------------ 2591.72
25 10.4.2023 2591.72 71.99 2519.73
26 10.5,2023 2519.73 71.99 2447.74
27 10.8.2023 2447.74 71.99 2375.75
28 10.7/2023 2375.75 71.99 2303.75
29 10.8.2023 2303.75 71.99 2231.76
30 10,M0Z3 ________________ 2231.76 - --------- 71.99
31 10.10,2023 2159,77 71.99 2087.78
32 10.11.2023 2087.78 71,99 2015.79
33 10.12.2023 2015,79 71.99 1943.70
34 10,1.2024 1943.79 71.99 1871,80
35 10.2.2024 1871.80 71.99 1799.81
36 10.3.2024 1799.81 71.09 1727.82
37 10.4.2024 1727.В2 71.99 1655.82
38 10,5.2024 1655.82 71,99 1583.83
39 10.8.2024 1583.83 71.99 1511.84
40 10,7.2024 1511.84 71.99 1439.85



СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
Приложение № 1 към Решение № 120 по Протокол № 29/25.02.2021г.

л.2 от вс.л.8

60 10.3.2026 71.99 71.99 0.00

••V- •" lit 1>Ьзртон балзнс-Г.^

41 Т0.8.2В24 1439.85 71.99 1367.85
42 10.9.2024 1367.85 71.99 1295.86
43 10,10.2024 12Й5.80 71.99 1223.87
44 10.11,2024 1223.67 71.99 1151.88
45 10.12.2024 .... 1151.83 71.99 1079.89
46 10.1.2025 1079.89 71.99' 1007.89
47 10.2.2025 1007.89 71.99 935.90
48 10.3.2025 935.90 71.99 863.91
49 10.4.2025 863.91 71.99 791,92
50 10.5.2025 791.92 71.99 719.92
51 10.6.2025 719.92 71.99 647.93
62 10.7.2025 847.93 71.99 575.94
53 10.8.2025 575.94 71.99 503.95
54 10.9.2025 503.95 71.99 431.95
55 10.10.2025 431.95 71.99 359.96
56 10.11.2025 359.96 71.99 287.97
57 10.12.2026 287.97 71.99 215.98
58 10.1.2026 215.98 71.99 143.98
59 10.2.2026 143.98 71,99 71.99

Председател на СБФД:

лко Лазаров

Васил Мареков

Секретар по стопанските въпроси на СБФД:

Гл. счетоводител на

Галина Павлидис
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СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
Приложение № 1 към Решение № 120 по Протокол № 29/25.02.2021г.

л.З от вс.л.8

Сума за погасявана

Период в години 
Стартова дата

15580.87,
' ЬЖг

___  5
10.3.2021

Ме
Бр<

вечно плащане /вноска/
>й вноски

I • . 259.68
[ ■

1 10.4.2021 15580.87 259.68 15321.19
2 10.52021 15321.19 259.68 15061.51
3 10.6.2021 15061.51 259.66 14801.83
4 10.7.2021 14801.83 259.68 14542.15
5 10.8.2021 14542.15 259.68 14282.45
6 10.9.2021 14282.46 259.68 14022.78
7 10.10.2021 14022.78 259.88 13763.10
8 10.11.2021 13763.10 259.68 13503.42
9 10.122021 13503.42 259.68 13243.74

10 10.1.2022 13243.74 259.68 12984.06
11 10.2.2022 12984.06 259.68 12724.38
12 10.342022 12724.38 259.68 12464.70
13 10.4.2022 12464.70 259.68 12205.02
14 10.5.2022 12205.02 259.68 11945.33
15 10.8.2022 11945.33 259.68 11685.65
16 10.7.2022 11685.65 253.68 11425.97
17 10,82022 11425.9? 259.68 11166.29
18 10.92022 11166.29 .... 259.63 10906.61
19 10.10.2022 10906.61 259.68 10646.93
20 10.11.2022 10546,93 259.68 10387.25
21 10.12.2022 10387.25 259.68 10127.57
22 10.1.2923 10127.57 259.68 9867.89
23 10.22023 9367,89 259.68 9608.20
24 10.3.2023 9808.20 259.68 9348.52
25 10.4.2023 9348.52 259.68 9088.84
26 10.5.2023 9088,84 259.68 8829.16
27 10.6.2023 8829.16 259.68 8569.48
28 10.7.2023 8569.48 259.68 8309.80
29 10,8.2023 8309.80 259.68 8050.12
30 10.9.2023 8050.12 259.68 7790.44
31 10.10.2023 7790.44 259.68 7530.75
32 10.11.2023 7530.75 259.68 7271.07
33 10.12.2023 7271.07 259.® 7011.39
34 10.1.2024 7011.39 25Й.68 6751.71
35 10.2.2024 6751,71 259,® 6492.03
38 10.32024 6492.03 259.68 6232.35
37 10.4.2024 ....6232.35 258.68 5972.67
38 10.5.2024 5972,87 259.® 5712.99
39 10.6.2024 5712.99 259.68 5453,31



СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
Приложение № 1 към Решение № 120 по Протокол № 29/25.02.2021г.

л.4 от вс.л.8

........ ■

•* »...... - v г■ 1

I

SSL..

10.7.2024 5453.31 259.68’ 5193.62
41 10.8.2024 5193.62 259.68 4933.94
42 10.9.2024 4933.94 259.88 4674,26
43 10.10.2024 4674.26 259.68 4414.58
44 10.11.2024 ... 4414’581 259.68 4154.90
45 10.12.2024 4154.90 259.68 389522
46 10.1.2025 3895.22 259.68 3636.54
47 10.2.2025 3635.54 259.68 3375.86
48 10.3.2025 3375.86 259,68 3116.17
48 10.4.2025 3116.17 259.68 2856.49
50 10.5.2025 2856.49 259.68 2596.81
51 10.6.2025 2596.81 259.68 2337.13
52 10.7.2025 2337.13 259.68 2077.45
53 10.8.2025 2077.45 259.68 1817.77
54 10.9.2025 1817.77 259.68 1558.09
55 ЮЛ0.2025 1558.09 259.68 1298.41
56 10.11.2025 1298.41 259.68 1038.72
57 10.122025 1038.72 259.68 779.04
58 10.1.2028 779,04 259.68 519.36
59
60

1047.2026
10.3.2026

519.36
259.68

259.68
259.68

259.68
0.00

Председател на СБФД:

Fyjtfnxo Лазаров

Секретар по стопанските въпроси на СБФД:

Васил Мареков

Гл. счетоводител на СБФД:    

Галина навлвдис
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СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
Приложение № 1 към Решение № 120 по Протокол № 29/25.02.2021г.

л.5 от вс.л.8

Сума за погасяване

Период е години 
Стартова дата

Месечно плащане /вноска/ 
Брой вноски

I 36328 68 
0.00% 

S
i 103.2021

605.48

...

[ ■ , J 
io ■о

r>v. ■ 1
ЙЙйгЛда■ I

ЕI 
fl
'НИ

<■ &-S3

"ml-.

605.48

г.*Кра^^аП^с|»;

35723020
2 10.5.2021 35723.20 605.48 35117,72
3 10.6.2021 35117.72 605.48 34512.25
4 10.7.2021 34512.25 605.48 33906.77
5 10.8.2021 605,48
6 10.9.2021 605.48 32695.81
7 10.10.2021 32695.81 605.48 32090.33
8 10.11.2021 32090.33 605.48 31484.86
9 10.12.2021 31484.86 605.48 30879.38

10 10.1.2022 30879.38 605.48 30273 90
11 10.2.2022 30273.90 605.48 29668.42
12 10.3.2022 29668.42 605.48 29062.95
13 10.4.2022 29062.95 605,48 28457.47
14 10.5/2022 28457.47 605.48 27851.991
15 
¥й

10.6.2022
7

27851.99 605.48
ЙПЧ 4Я

27246.51

1/ 10.8.2022 28641.03 605.48
— -

26035.56
18, 10.9.2022 ....26035.56’ 605.48 25430.08
13 10.10.2022 25430.08 605.48 24824,60
20 10.11.2022 24824.60 605.48 24219.12
21 10.12.2022 '24219.12 605,48 23613.64
22 10.1.2023 23613.64 .... 605481 23008.17
23 10,2,2023 23008.17 605.48 22402.69
24 10.3.2023 22402.69

..........................-P17QT21
605.48 
йпс лЬ

21797.21

26 10.5,2023 21191.73 605.48 20586,25
27 10.6,2023 20586,25 605.48 19980.78
28 10.7.2023 19980.78 605.48 19375.30
29 10.8.2023 19375.30 605.48 18769.82
30 10,9.2023 18769.82 605.48 18164.34
31 10.10.2023 ______ 805.48 ■ЯКЖ) —

32 10.11.2023 17558.86 605.48 16953.39
33 10.12.2023 16953.39 605.48 16347.91
34 10.1.2024 16347.91 605.48 15742.43
3'5 10.2.2024 15742.43 605.48 15136.95
38 10.3,2024 15136.95 605.48 14531.47
37 10,4.2024 14531.47 605.48 13926.00
38 10.5.2024 13926.00 605.48 13320.52

. 39 10.8.2024 13320ЛЙ 605.48 12715.04
40 10.7.2024 12715.04 605.48 12100.56
41 10.8.2024 1210М8 605.48 11504.08



СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
Приложение № 1 към Решение № 120 по Протокол № 29/25.02.2021г.

л.6 от вс.л.8

60 10.3.2026 605.48 605.48 0.00

!iwgiwgj

IISI/
10898.6142 10.0.2024 11504.08 605.48

43 1043^024 iomei .... ЙМ85 10293.13
44 10.11.2024 10233.13 6Q5.481 9887.65
45 10.12.2024 9687.65' 605.48 9082.17
46 10,1.2025 9082.17 605.48 8476.69
47 10.2.2025 8476 69 605.48 7871.22
48 10.3.2025 7871.22 ...605.48 7265.74
49 10.4.2025 7265,74 soOs 6660.26
50 10.5.2025 .... 6860.26 605.48 6054.78
51 10.6.2025 6054.78 605.48 5449.30
52 10.7.2025 5449.30 605.48 4843.83
53 10.8.2025 4843.83 505.48 4238.35
54 10.9.2025 4238.35 605.48 3832.87
55 10.10.2025 3632.87 605.48 3027.39
56 10.11.2025 3027.39 605.48 2421.91
57 10.12.2025 2421.91 605.48 1816.43
58 10.1.2026 1816.43 605.48 1210.96
59 10.2.2028 1210.96 605.48 605.48

Председател на СБФД:

/Милко Лазаров 'Ч/

Секретар по стопанските въпроси на СБФД:

Васил Мзреков

Гл. счетоводител на СБФД:

Галина Павлидис

Page 2 of 2



СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ С Ъ В Е X
Приложение № 1 към Решение № 120 по Протокол № 29/25.02.2021Г.

л.7 от вс.л.8

Сума за погасяване 42831.05
0.00%

Период в години 5
Стартова дата 10.3.2021

Месечно плащане /вноска/ .......713.85
Брой вноски 60

Sw---

1

гт^я

Р‘" ■■

...яГТ"" . ’ЕТ7"™']

М *» J - Ч--?. !
। И: -■ * 
:1......

[Г
1 ..ЖЙЙ
|; , I
I " ₽ h
Е i i- 8 *•
I > 1 ;

г ₽ -
f-w-.-r r: J
f ■£ jaJ

i , ЗЙ’’1 ** ■ ’ ч 
i -

2 10.5.2021 42117.20 713.85 41403.35
3 10.6.2021 41403.35 713.85 40689.50
4 10.7,2021 40689.50 713.85 39975.65
5 10.8.2021 39975.65 713.85 39261.80
6 10.9.2021 39261.80 .......... 713-85 38547.95
7 10:10.2021 38547.95 713.85 37834.10
8 10.11.2021 37834.10 .... 713.851 37120.24
9 10.12.2021 37120.24 713.85 36406.39

10 10.1.2022 36406.39 713.85 35692.54
11 10.2.2022 35692.54 713.85 34978.69
12 10.3.2022 34978.69 713.85 34264.84
13 10.4.2022 34264.84 713,85 33550.S9
14 10.5.2022 33550.99 713.85 32837.14
15 10.6.2022 32837.14 713.85 32123.29
16 10.7.2022 32123.29 713.85 31409.44
17 10.8.2022 31409.44 713.85 30695.59

-18
19

—10.9.2022
10.10.2022

30695.59
29981.74,

‘ 713.85
.......... 713.85

29981.74
29267.80

20 10.11.2022 29267.89 713.85 28554.04
21 10.125022 28554.04 713.85 27840.18
22 10,1.2023 27840.18’ 713.85 27126.33
23 10.2.2023 27126.33 713.85 26412.48
24 10.35023 26412,48 713.85 25698.63
25 10.4.2023 25698.63 713.8SI 24984.78
26

-27
10.5.2023
10.6.2023

.24984.78
“2427С93

713.85
713.85

24270.93
23557.08

28 10.7.2023 23557.08 713.851 22843.23
20 10.8.2023 22843.23 713.85 22129.38
30 10.9.2023 22129.38 713.85 21415.53
31 10.10.2023 21415.53 713.85 20701.68
32 10.11.2023 20701.68 713.85 19987.83

-да -10.12.-2023 —Т9987183 713.85 19273.98
34 10,1.2024 19273.98 713,85 18560,12
35 «5.2024 18560.12 713.85 17846.27
36 10.3.2024 17846.27 713.85 17132.42
37 10.4.2024 17132.42 713.85 16418,57
38 10.5.2024 16418.57 713.85 15704.72
39 10.6.2024 15704.72 713.85 14990.87
40 10.7.2024 14990.87 713.85 14277.02
41 10.8.2024 14277.02 713.85 13563.17
42 10.9.2024 13563.17 713.85 12649.32



CIO ЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
Приложение № 1 към Решение № 120 по Протокол № 29/25.02.2021г.

л.8 от вс.л.8

60 10.3.2026 713.85 713.85 0.00

— .„.CTapxgJ ПлашаИе
43 10.10.2024 12849.32 713.85 12135 4^
44 10.11.2024 12135.47 713.85 11421.62
45 10.12.2024 11421.62 713.85 10707.76
46 10.1.2025 10707.76 713.85 9993.91
47 10.2.2025 9993.91 713.85 9280.06
48 10.3.2025 9280.06 713.85 8566.21
49 10.4.2025 8566.21 713.85 7852.36
50 10.5.2025 7852.36 713.85 7138.51
51 10.6.2025 7138.51 713.85 6424.66
52 10.7.2025 6424.66 713.85 5710.81
53 10.8.2025 5710.81 713.85 4996.96
54 10.9.2025 4996.96 713.85 4283.11
55 10.10.2025 4283.11 713.85 3569.26
56 10.11.2025 3569.26 713.85 2855.40
57 10.12.2025 2855.40 713.85 2141.55
58 10.1.2026 2141.55 713.85 1427.70
59 10.2.2026 1427.70 713.85 713.85

Гл. счетоводител на СБФД:

Галина идис


